
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

747 07 Opava 

 

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2020-2021 
 

 

Zápis č. 17 ze dne 8.10.2020 
 

 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 

Nepřítomen:  

Hosté:   

 

STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, hlavně v kategoriích MUŽI a DOROST, 

aby v utkáních, která chtějí hrát přes týden (pracovní dny) dodržovaly v dohodách o 

změně termínu utkání úředně stanovený čas (začátek) utkání dle SOUTĚŽNÍHO 

ŘÁDU!!! V podzimních měsících (říjen, listopad) NEBUDOU SCHVALOVÁNY 

dohody, které dle soutěžního řádu překročí čas o více než 30 minut (hrozí nedohraní 

utkání pro tmu)!!! 

 

 

1. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do konce zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 

Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 

 

 

2. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 1.10.2020 do středy 7.10.2020. 

 

 

3. Nesehraná utkání: 
E2B - Starší žáci 1+7 sk.B: 

- 3.kolo: Štítina – Mokré Lazce = Utkání nebylo sehráno 7.10.2020 - dohoda je v jednání C. 

- 1.kolo: Štítina – Oldřišov = Utkání nebude sehráno 12.10.2020 - dohoda je v jednání C. 

 

F1B - Mladší žáci 1+7 sk.B: 

- 3.kolo: Stěbořice – Slavkov = Utkání nebylo sehráno 29.9.2020 - dohoda v jednání C. 

- 2.kolo: Slavkov – Slavia Opava „B“ = Utkání nebylo sehráno 7.10.2020 - dohoda v jednání C. 

- 1.kolo: Skřipov – Slavkov = Utkání nebude sehráno 11.10.2020 - dohoda v jednání C. 

 

F2B - Mladší žáci 1+5 sk.B: 

- 5.kolo: Jakartovice – Otice = Utkání nebylo sehráno 6.9.2020 - dohoda je v jednání. 

- 7.kolo: Jakartovice – Litultovice = Utkání nebylo sehráno 20.9.2020 - dohoda je v jednání. 



 

G1A - MINI starší 1+5 sk.A: 

- 9.kolo: Kravaře – Kobeřice = Utkání nebylo sehráno 5.10.2020! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 

 

G1D - MINI starší 1+5 sk.D: 

- 8.kolo: Darkovičky – Hať = Utkání nebylo sehráno 28.9.2020!! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 

 

H1A - MINI mladší 1+4 sk.A: 

- 6.kolo: Kobeřice – Štěpánkovice = Utkání nebylo sehráno 10.9.2020!!!! Odročuje se do příštího 

zasedání STK OFS Opava. 

 

H1B - MINI mladší 1+4 sk.B: 

- 9.kolo: Hradec nad Moravicí – Pustá Polom = Utkání nebylo sehráno 5.10.2020! Odročuje se 

do příštího zasedání STK OFS Opava. 

 

 

4. Organizační a různé: 
- A1A - PŘEBOR MUŽI, 9.kolo: Stěbořice – Kylešovice 

Rozhodčí v ZOU uvádí, že Vedoucí družstva hostů neověřil a nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po 

odehraném utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Kylešovice pokutu ve výši 

300,- Kč za neověření a nepotvrzení údajů v ZOU.  

 

- A2A - III.třída sk.A muži, 9.kolo: Hať „B“ – Hošťálkovice 

Chybně vyplněný ZOU (neoznačen jako „NEZAHÁJENO“, chybí potvrzení vedoucích družstev, 

nezatrženo „Předat k STK“) – opraveno STK OFS Opava. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Zdeněk ČECH, ID: 72070589) do KR OFS Opava. 

 

- A2B - III.třída sk.A muži, 9.kolo: Suché Lazce – Služovice 

AR2 nemůže být masér hostů! 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Rostislav DUDEK, ID: 70090649) do KR OFS Opava. 

 

- G1B - MINI starší 1+5 sk.B, 9.kolo: Slavia Opava „A“ – Kylešovice 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Slavia Opava na povinnost mít v ZOU uvedeného Hlavního 

pořadatele! V případě opakování bude postupováno dle RS OFS Opava článku 38.1 bod 12. 

 

- G1C - MINI starší 1+5 sk.C, 9.kolo: Slavkov – SFC Opava „B“ 

STK OFS Opava upozorňuje klub Slavkov na skutečnost, že je zakázáno, aby hlavní pořadatel 

vykonával současně funkci vedoucího nebo trenéra. STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 

bodu 12, uděluje oddílu Slavkov pokutu ve výši 100,- Kč. 

 

- G1D - MINI starší 1+5 sk.D, 9.kolo: Baník Ostrava – Háj ve Slezsku 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Baník Ostrava na povinnost mít v ZOU uvedeného 

Hlavního pořadatele! 

STK OFS Opava uděluje oddílu Baník Ostrava pokutu ve výši 200,- Kč dle RS OFS Opava článek 

38.1 bod 12., a oddílu Háj ve Slezsku pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

- G1D - MINI starší 1+5 sk.D, 9.kolo: Šilheřovice – Darkovičky 

STK OFS Opava upozorňuje klub Šilheřovice na skutečnost, že je zakázáno, aby hlavní pořadatel 

vykonával současně funkci vedoucího nebo trenéra. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Šilheřovice pokutu ve výši 

100,- Kč. 

 



- H1B - MINI mladší 1+4 sk.B, 9.kolo: Slavia Opava – Kylešovice „A“ 

Vedoucí družstva domácích nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Slavia Opava na povinnost mít v ZOU uvedeného 

Hlavního pořadatele! Dále STK OFS Opava upozorňuje oddíl Slavia Opava na povinnost mít v ZOU 

uvedeného Vedoucího družstva! 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Slavia Opava pokutu ve výši 

300,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STK OFS Opava upozorňuje oddíly a družstva všech soutěží v rámci OFS Opava: 

 na povinnost mít od každé osoby uvedené v ZOU podepsané „PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

COVID-19“ (viz COVID MANUÁL pro SR 2020-2021). Kontrolu těchto prohlášení provádí rozhodčí 

před zahájením utkání. 

 na možnost prodloužení podzimní části SR 2020-2021 do neděle 29.11.2020 pro případ nutnosti dohrání 

nesehraných utkání z důvodu COVID-19. 

 

 

 V Opavě:  8.10.2020 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


